
 

  

 

IL RETTORE 
D.R.  n. 829 

VISTO il D.R. n. 9467 del 19.08.2009 con cui è stato costituito  “l’Osservatorio 
Generazionale”, dell’Università degli Studi di Bari per l’analisi e lo studio 
delle Politiche Giovanili; 

 
VISTO il D.R. n. 178 del 24/01/2014 con cui l’Osservatorio Generazionale” è stato 

così ricomposto: 
- Prof.ssa Giovanna Da Molin – Coordinatore 
- Prof. Paolo Stefanì – Componente del Senato Accademico 
- Sig. Marco Volpe – Presidente del Consiglio degli Studenti 
- Dott. Gianfranco Berardi – Componente del Consiglio di 

Amministrazione 
- Sig. Aldo Campanelli - Componente del Consiglio di Amministrazione 
- Dott.ssa Giancarla Stama – Membro esperto designato dal Rettore 
- Dott. Michele Karaboue  – Membro esperto designato dal Rettore 
- Prof.ssa Benedetta Saponaro – Delegata del Rettore al potenziamento dei 

servizi agli studenti e Rapporti con l’ADISU 
- Dott. Annibale d’Elia – Dirigente delle Politiche Giovanili Regione 

Puglia 
- Dott. Fabio Romito – Assessore della Provincia di Bari 
- Dott. Fabio Losito – Assessore del Comune di Bari 

RITENUTO  opportuno integrare l’Osservatorio Generazionale anche con la presenza del 
Dott. Francesco Fera, attese le sue specifiche competenze ed esperienze 
professionali:  

DECRETA 
 

che “l’Osservatorio Generazionale”, costituito con D.R. n. 178 del 24/01/2014 è integrato con il 
Dott. Francesco Fera. 
Resta ferma la disposizione che l’attività dell’Osservatorio Generazionale è assicurata senza nuovi o 
maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 
  
Bari, 05.03.2014  
         IL RETTORE 
                                       F.to Antonio Felice Uricchio 
 


